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Avaldamise algus: 13.03.2014

Keskkonnaameti Viru regioon teatab välisõhu kaitse seaduse § 78 lg 1 alusel, et on menetlusse võtnud
AS Teede REV-2 (registrikood 11402434) välisõhu saasteloa muutmise (saasteallikate asukohaga Kose
küla, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond) taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Saasteloa muutmist
taotletakse seoses tootmismahtude suurenemise ning muutunud kütusekasutusega. 

AS Teede REV-2 kasutab teisaldatavat asfaltbetoonitehast (Benninghoven MBA 160)
nominaalvõimsusega 160 tonni asfaltsegu tunnis. Asfaltbetoonitehasel on kokku 4 saasteallikat
(kuivatussektsioon, diiseljõujaam, bituumeni süsteem ja valgusgeneraator), lisaks on tootmisterritooriumil
viies saasteallikas, puistematerjalide ladu. Taotluse kohaselt kasutakase kütustena 800 tonnipõlevkiviõli
ja 95 tonni kerget kütteõli aastas. Puhastusseadmena kasutatakse kottfiltrit, mis puhastab ainult
kuivatustrumlist väljuvat gaasi. 
AS Teede REV-2 asfaltbetoonitehas on mobiilne ja paigaldatakse kohapeal üles vahetult enne tööde
algust. Peale tööde lõppu tehas monteeritakse ning viiakse edasi järgmisele objektile. Tööperiood on
planeeritud 1 aprillist 31 detsembrini. Bituumeni süsteem ja kuivatussektsioon töötavad 800 tundi aastas,
valgusgeneraator ja materjalide ladu töötavad 1000 tundi aastas, ning diiselgeneraator töötab 1600 tundi
aastas. 

Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi), info tel
332 4413. Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil:
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10536&a_id=1&t_id=13 
Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada kirjalikult e-posti aadressil aavik.katrin@keskkonnaamet.ee või postiaadressil
Pargi 15, Jõhvi. Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


